



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Náhlá zástava oběhu po zásahu fotbalovým míčem do hrudníku[image: ]
	



	
		
Náhlá zástava oběhu po zásahu fotbalovým míčem do hrudníku

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			KUBALOVÁ, Jana a Petr ŠTOURAČ. Náhlá zástava oběhu po zásahu fotbalovým míčem do hrudníku. Urgentní medicína. České Budějovice: Mediprax CB, roč. 21, č. 2, s. 30-32. ISSN 1212-1924. 2018.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@article{1433496,
   author = {Kubalová, Jana and Štourač, Petr},
   article_location = {České Budějovice},
   article_number = {2},
   keywords = {cardiac commotion; cardiac arrest in young people; ventricular fibrillation; organised sport competitions},
   language = {cze},
   issn = {1212-1924},
   journal = {Urgentní medicína},
   title = {Náhlá zástava oběhu po zásahu fotbalovým míčem do hrudníku},
   volume = {21},
   year = {2018}
}



				TY  - JOUR
ID  - 1433496
AU  - Kubalová, Jana - Štourač, Petr
PY  - 2018
TI  - Náhlá zástava oběhu po zásahu fotbalovým míčem do hrudníku
JF  - Urgentní medicína
VL  - 21
IS  - 2
SP  - 30-32
EP  - 30-32
PB  - Mediprax CB
SN  - 12121924
KW  - cardiac commotion
KW  - cardiac arrest in young people
KW  - ventricular fibrillation
KW  - organised sport competitions
N2  - Tento článek popisuje raritní závažnou komplikaci sportovní aktivity.
ER  - 



				KUBALOVÁ, Jana a Petr ŠTOURAČ. Náhlá zástava oběhu po zásahu fotbalovým míčem do hrudníku. \textit{Urgentní medicína}. České Budějovice: Mediprax CB, roč.~21, č.~2, s.~30-32. ISSN~1212-1924. 2018.

				



			Základní údaje
	Originální název	Náhlá zástava oběhu po zásahu fotbalovým míčem do hrudníku
	Název česky	Náhlá zástava oběhu po zásahu fotbalovým míčem do hrudníku
	Název anglicky	Cardiac arrest caused by chest impact by a football ball
	Autoři	KUBALOVÁ, Jana (203 Česká republika) a Petr ŠTOURAČ (203 Česká republika, garant, domácí).
	Vydání	 Urgentní medicína, České Budějovice, Mediprax CB, 2018, 1212-1924. 


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Článek v odborném periodiku
	Obor	30223 Anaesthesiology
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Kód RIV	RIV/00216224:14110/18:00103602
	Organizační jednotka	Lékařská fakulta
	Klíčová slova česky	srdeční komoce; náhlá zástava oběhu u mladých osob; fibrilace komor; organizovaný sport
	Klíčová slova anglicky	cardiac commotion; cardiac arrest in young people; ventricular fibrillation; organised sport competitions
	Štítky	EL OK, rivok
	Příznaky	Recenzováno
	Změnil	Změnila: Soňa Böhmová, učo 232884. Změněno: 20. 2. 2019 12:23.

	Anotace
	Tento článek popisuje raritní závažnou komplikaci sportovní aktivity.

	Anotace anglicky
	This article describes rare serious complication of sport activity.




VytisknoutZobrazeno: 9. 4. 2024 08:57



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		9. 4. 2024 | 08:57
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










